
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

10:22:33

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO   7        3.216.630.480.552
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  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         441.880.480.552

       1.840.000.000.000

         934.750.000.000

  160

  170

  290

  320

  330

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

             975.000.000

         440.905.480.552

       1.840.000.000.000

          96.000.000.000

         838.750.000.000

  161

  172

  292

  322

  332

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS

DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

             975.000.000

         440.905.480.552

       1.840.000.000.000

          96.000.000.000

         838.750.000.000
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    2

    9

    9

    1

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES

VARIOS

             187.500.000

             787.500.000

         437.005.480.552

           3.900.000.000

       1.840.000.000.000

          96.000.000.000

         838.750.000.000

 30

 30

 30

 30

 20

 20

 30


